
 

 

Puhelimien ja muiden mobiililaitteiden käyttö kouluissa 1.8.2025 alkaen 
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 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Ville Vihla, puh. 040 763 2303 tai ville.vihla@perho.com. 
 
Eduskunta on hyväksynyt 29.4.2025 lakimuutoksen, joka koskee puhelinten ja 
muiden mobiililaitteiden käyttöä perusopetuksen oppitunneilla. Uudistunut 
perusopetuslaki kieltää oppilailta mobiililaitteiden käytön oppituntien aikana. 
Puhelinta saa käyttää oppimiseen, terveydellisistä syistä tai oppimisen 
apuvälineenä opettajan luvalla. Laki tulee voimaan 1.8.2025.  
 
Perusopetuksen järjestäjien tulee päivittää omat järjestyssääntönsä 
lakimuutoksen mukaisesti elokuun alkuun mennessä. Paikallista 
opetussuunnitelmaa ei tarvitse muuttaa. Muutos mahdollistaa laitteiden 
käytön rajoittamisen tai kieltämisen myös muuna kouluaikana.  
Lakimuutosten tavoitteena on, että puhelimen häiritsevää käyttöä rajoittavat 
järjestyssäännöt tuovat oppitunneille työrauhaa sekä edistävät oppilaiden 
oppimista ja siihen keskittymistä. 
 
Opetushallitus suosittelee, että koulut kieltäisivät järjestyssäännöissään 
mobiililaitteiden käytön kokonaan myös ruokailun aikana ja rajoittaisivat tai 
kieltäisivät käytön kokonaan välituntien ja siirtymien ajaksi ja muuna 
opetuksettomana aikana. 
 
Perhon kunnan kouluissa mobiililaitteiden käytölle on jo olemassa olevat 
ohjeistukset, jotka tulee kouluittain tarvittaessa tarkentaa vastaamaan 
lakimuutosta. Kouluille on tarpeen jättää toimivalta linjata kännykän käytöstä 
edellä mainitun puitteissa. 
 
 
Oheisaineisto 
 
 
Liitteet 
 
 

 Sivistysjohtajan päätösehdotus  
 

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ohjeistaa rehtoreita huomioimaan 
lakimuutoksen järjestyssäännöissään 1.8.2025 alkaen. 

  
 Päätös 
 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ohjeistaa rehtoreita huomioimaan 

lakimuutoksen perusopetuksen järjestyssäännöissään 1.8.2025 alkaen ja 
toivoo kouluilta mobiililaitteiden täyskieltoa oppituntien ja ruokailun ajaksi. 
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 Toimenpiteet, otteet 
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